
 

 

Philips
Profesionalus televizorius

43 in „MediaSuite“
su „Android™“

43HFL5114

Iš
su
Sp
un
gre
manesnis prijungimas
 įmontuotu „Chromecast“ prietaisu ir „Netflix“

arčiai besivystančiam pasauliui sukurtas „MediaSuite“ pasižymi patobulintu ryšiu ir 
iversaliais konfigūravimo parametrais. Dėl įmontuoto „Chromecast“ transliavimas vyksta 
itai ir lengvai, o „Android™“ ir „Google Play“ parduotuvė suteikia begales galimybių.

Galima naudoti bet kam
• Atjungties režimu veikiantis analoginis laikrodžio ekranas
• „Android“ naujiniais užtikrinamas naujausias funkcionalumas
• Įmontuotas „Chromecast™“ prietaisas lengvam dalijimuisi turiniu
• Individualiai pritaikoma NS individualiai pritaikytiems logotipams ir spalvoms
• „Google Assistant™“ greitesniam ir išmanesniam valdymui
• Prieiga prie „Google Play“ parduotuvės, kurioje yra programų ir medijos
• Įdiegta „Netflix“ ir jai priskirtas nuotolinio valdymo mygtukas
• Įmontuotas priedėlis „Chromecast“. Transliuokite turinį dideliame ekrane

Pajėgus atlikti daugiau
• Teikiamuose analitiniuose duomenyse rasite naudojimo statistiką
• Sukurkite individualiai pritaikytą naudojimą su „CMND & Check-in“
• Diekite ir valdykite programas nuotoliniu būdu su „AppControl“
• Momentinis pradinis kopijavimas greitesniam diegimui
• Valdykite, stebėkite ir prižiūrėkite per „CMND & Control“



 Naudojant „Android“
Su „Android“ veikiantys profesionalūs „Philips“ 
ekranai yra greiti, universalūs ir lengvai 
naršomi. Ekranai optimizuoti veikti su 
vietinėmis „Android“ programėlėmis. Galite 
įdiegti internetines programėles ir tiesiogiai 
ekrane. Programėlės visada naujausios, nes 
atnaujinamos automatiškai.

Prieiga prie „Google Play“ parduotuvės
Turėdami visišką prieigą prie visos „Google 
Play“ parduotuvės turėsite galimybę lengvai 
pridėti programų, žaidimų, muzikos, filmų ir 
dar daugiau profesionaliame „Philips“ ekrane. 
Nauji verslo įrankiai ir papildomos pramogų 
galimybės kasdien įkeliamos į katalogą ir 
užtikrinama, kad visada galėsite naudotis 
naujausiomis pasaulinėmis tendencijomis.

Individualiai pritaikoma NS
„Philips MediaSuite“ turi aiškią, lengvai 
naršomą naudotojo sąsają (NS), kurią galima 
pritaikyti savo prekių ženklui. Paieškos juostą 
lengvai pridėsite savo logotipą ir spalvas, kad 
jūsų prekių ženklas būtų dažniau matomas.

Teikiami analitiniai duomenys
Tiek viešbučių tinkle, tiek sporto bare – 
stebėkite, kaip naudojamas kiekvienas jūsų 
įrenginių inventoriuje esantis „Philips 
MediaSuite“ televizorius. Sužinokite, kaip 
dažnai žiūrimi konkretūs kanalai. Išbandykite 
savo reklamos efektyvumą. Gaukite 
informaciją, reikalingą efektyviai išlaidoms 
valdyti, lengvai pasiekdami ekrano laiko 
duomenis. Paleiskite tiesioginius klientų 
pasitenkinimo tyrimus, kad iškart gautumėte 
vertingų svečių atsiliepimų.

Programų valdymas
Visiškai ir centralizuotai valdykite 
profesionaliuose „Philips“ ekranuose įdiegtas 
programėles. Su „AppControl“ galėsite diegti, 
trinti ir tvarkyti programėles pasirinktuose 

ekranuose arba visame tinkle, tad svečiams ir 
klientams galėsite pasiūlyti asmeniškai 
pritaikytą naudojimą nepriklausomai nuo 
prižiūrimų ekranų skaičiaus.

„CMND & Control“
Paleiskite ekranų tinklą vietiniu (LAN arba RF) 
ryšiu. Su „CMND & Control“ galėsite atlikti 
svarbiausias funkcijas, pvz., atnaujinti 
programinę įrangą ir nustatymus, taip pat 
stebėti ekrano būseną. Nesvarbu, ar esate 
atsakingi už vieną ar daugiau televizorių, su 
„CMND & Control“ lengvai valdysite 
įrenginius.

CMND ir prisiregistravimas
Kad lankytojai jaustųsi laukiami. Naudodami 
CMND ir prisiregistravimą galite naudoti 
individualią informaciją, pvz., vardą ir kalbą, kad 
naudojimas būtų pritaikytas asmeniškai. 
Nesvarbu, ar pridedate specialių jutiklinių 
funkcijų viešbučio svečiams, supaprastinate 
atsiskaitymo procesą ar siūlote kelių kanalų 
paketus.

Įdiegta „Netflix“
Su integruota „Netflix“ prieiga galite žiūrėti 
naujausius filmus ir laidas iš savo paskyros 
lengviau, greičiau ir patogiau. Nereikia jokių 
išorinių grotuvų ar palydovinės televizijos, 
todėl sumažinsite eksploatavimo išlaidas ir 
įrenginiai atrodys tvarkingai, be to, įmonės 
išvaizda išliks šiuolaikiška. Specialus nuotolinio 
valdymo pulto „Netflix“ mygtukas skirtas 
tiesioginei prieigai, kad būtų galima efektyviai 
naudoti. „Netflix“ aktyvinimui galioja taisyklės 
ir sąlygos.

„Google Assistant™“
Valdymas balsu ir greitesnis reagavimas 
naudojant pasirenkamą nuotolinio valdymo 
pultą su „Google Assistant™“ (22AV2025B/
00). Įjunkite „YouTube“. Padidinkite garsumą. 
Leiskite mėgstamas dainas ir akimirksniu 

gaukite visą reikalingą informaciją, pvz., apie 
orus, atliktinus darbus ir net sakytinius 
vertimus. Naudojant „Google Assistant™“ 
galimybės yra begalinės.

Analoginis laikrodžio ekranas
Atjungties režimu veikiantis analoginis 
laikrodžio ekranas

Momentinis pradinis kopijavimas
Momentinis pradinis kopijavimas greitesniam 
diegimui

Įmontuotas priedėlis „Chromecast“
Įjunkite paprastą, belaidį filmų, prezentacijų ir 
kt. turinio transliavimą iš išmaniųjų prietaisų 
(mobiliųjų telefonų, nešiojamųjų kompiuterių, 
planšetinių kompiuterių) į su „Android“ 
veikiantį profesionalų „Philips“ televizorių. 
„Chromecast“ yra apsimokantis sprendimas, 
kuriam nereikia papildomos aparatinės įrangos 
ir kurį saugu naudoti profesionaliai. Naudotojai 
tiesiog paliečia „Chromecast“ piktogramą 
išmaniajame prietaise, kad paleistų turinio 
transliavimą iš tūkstančių programų, kuriose 
veikia transliavimo funkcija, ir jų išmanieji 
prietaisai tampa nuotoliniais pultais.

Įmontuotas priedėlis „Chromecast“
Įjunkite momentinį, saugų belaidį iki 4K raiškos 
filmų, prezentacijų ir kt. turinio transliavimą iš 
išmaniųjų prietaisų (mobiliųjų telefonų, 
nešiojamųjų kompiuterių, planšetinių 
kompiuterių). „Chromecast“ yra apsimokantis 
sprendimas, kuriam nereikia papildomos 
aparatinės įrangos ir kurį saugu naudoti 
profesionaliai. Naudotojai tiesiog paliečia 
„Chromecast“ piktogramą išmaniajame 
prietaise, kad paleistų turinio transliavimą iš 
tūkstančių programų, kuriose veikia 
transliavimo funkcija, ir jų išmanieji prietaisai 
tampa nuotoliniais pultais.
43HFL5114/12

Ypatybės
Profesionalus televizorius
43 in „MediaSuite“ su „Android™“



43HFL5114/12Profesionalus televizorius
43 in „MediaSuite“ su „Android™“

Specifikacijos

Vaizdas / ekranas
• Ekrano įstrižainė (coliais): 43 in
• Ekrano įstrižainė (centimetrais): 108 cm
• Ekranas: LED „Full HD“
• Skiriamoji ekrano geba: 1920 x 1080 p
• Ryškumas: 250 cd/m²

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
• Skaitmeninis televizorius: DVB-T/T2/C, HEVC 

FHD (iki 1080p60)
• Analoginė televizija: PAL
• IP atkūrimas: „Multicast“, „Unicast“, HLS, OTT 

programų kanalai

„Android TV“
• OS: „Android TV™ 9“ („Pie“)
• Iš anksto įdiegtos programos: „Netflix“*, 

„YouTube“, „Google Play“ parduotuvė*, „Google 
Play Movies“, „Google Play“ žaidimai, „YouTube“ 
muzika

• Atminties dydis (laikinosios): 16 GB*

Viešbučiams pritaikytos funkcijos
• Viešbučio režimas: ĮJUNGIMO nustatymų 

valdymas, Garsumo ribojimas, Meniu užrakto 
įdiegimas, Meniu užraktas, Valdiklio kontrolės 
užraktas, Kalėjimo režimas

• Energijos tiekimo valdymas: Greitojo paleidimo 
režimas, Automatinis įjungimas, Automatinis 

maitinimo IŠJUNGIMAS
• Jūsų gamintojas: Pritaikomas pradinis ekranas, 

Individualiai pritaikoma pasveikinimo programa, 
Vietos pavadinimas („Geonames“ ID), CMND ir 
kūrimas, Individualiai pritaikomas prietaisų skydelis 
(HTML ir APK)

• CMND ir valdymas: Kanalų redagavimo priemonė 
atsijungus, Atjungties būsenos nustatymų 
redagavimo priemonė, Nuotolinis valdymas per IP/
RF, TV grupės valdymas, Vietiniai naujiniai per USB, 
Momentinis pradinis kopijavimas

• Valdymas: Programų valdymas, „JEDI Native 
Android“ televizoriaus valdymas, JSON API, skirtas 
TV valdymui – JAPIT, „Serial Xpress Protocol“, 
„Crestron Connected“, Valdiklis



• Interaktyvus DRM: „VSecure“, „PlayReady“ 
transliavimas, Saugi medija

• Pajamų generavimas: „MyChoice“
• Nuotolinis valdymas: Senkančios baterijos 

nustatymas, Nuotolinio valdymo pulto baterijų 
skyriaus dangtelio užraktas, Tamsoje šviečiantis 
laikrodžio mygtukas

• CMND ir prisiregistravimas: Svečio vardas, Svečio 
kalba, Žinutės, Sąskaita per televiziją, Greitasis 
išsiregistravimas

• Dalijimasis: Įmontuotas priedėlis „Chromecast“, 
Saugus dalijimasis, Tinkle valdomas dalijimasis

• Patogumas: „Google Assistant“*, „Google“ 
paskyros prisijungimas, Orų prognozė, &gt; 40 
palaikomų meniu kalbų, IŠJUNGTAME režime 
veikiantis laikrodis, Teminė televizija, Žadinimo 
signalas, Išsijungimo laikmatis

Sveikatos priežiūros įstaigoms skirtos 
funkcijos
• Valdymas: Universalus nuotolinis valdymas, 

Suderinamas su seselės iškvietimo sistema
• Patogumas: Dvikryptis ryšys, Nepriklausomas 

pagrindinio garsiakalbio nutildymas
• Saugumas: Dviguba izoliacija, II klasė, Nedegus

Daugialypė terpė
• Palaikomas vaizdo įrašų atkūrimas: Formatai: 

H.264/MPEG4 AVC, MPEG1, MPEG2, MPEG4, 
WMV9/VC1, HEVC, Talpyklos: AVI, MKV, VP9

• Palaikomi muzikos formatai: MP3, AAC, WAV, 
WMA (nuo v2 iki v9.2), WMA-PRO (v9 ir v10)

• Palaikomi subtitrų formatai: SRT, SMI, TXT
• Palaikomi nuotraukų formatai: JPG, PNG, BMP, GIF
• Palaikoma vaizdo raiška iš USB: iki 

1920x1080p@60Hz

Garso įrašai
• Garso išvesties galia: 20 (2 x 10) W
• Vonios garsiakalbio išvestis: 1,5 W, Mono 8 omai
• Garsiakalbiai: 2,0, Nukreiptas žemyn
• Garso funkcijos: DTS-HD, Suderinama su „Dolby 

Atmos“, „Dolby MS12D“, AC-4, „DTS Studio 
Sound“

Maitinimas
• Elektros energija: Kintamoji srovė 220–240 V, 

50–60 Hz
• Aplinkos temperatūra: 0–40 °C
• Elektros energijos suvartojimas veikiant budėjimo 

režimu: &lt; 0,3 W
• Energijos ženklinimo etiketės klasė: F
• ES Energijos ženklinimo etiketės galia: 48 W
• Energijos taupymo funkcijos: Eko režimas
• EPREL registracijos numeris: 341833

Priedai
• Įtraukta: Pažangus stovas, Nuotolinio valdymo 

pultas 22AV1905B/00, 2 x AAA akumuliatoriai, 
Maitinimo laidas, Garantijos lapelis, Saugos 
instrukcijos ir teisinė informacija

• Papildomai: Nuotolinio valdymo balsu pultas 
22AV2025B/00, Skaitmeninis nuotolinio valdymo 
pultas 22AV2005B/00, Paprastas nuotolinio 
valdymo pultas 22AV1601B/12, Sveikatos 
priežiūros nuotolinio valdymo pultas 22AV1604B/
12, Išorinis laikrodis 22AV1860A/12, DOCSIS 
kabelinis modemas 22AV1970A, Nustatomas 
nuotolinio valdymo pultas 22AV9574A/12

Belaidis ryšys
• Belaidis LAN: 802.11 ac, Tiesioginis „Wi-Fi“

Šoninės jungtys
• CI+: CI+ 1.3.2
• HDMI1: HDMI 1.4
• Ausinių išvestis: Minikištukas
• USB1: USB 3.0

Galinės jungtys
• Vonios garsiakalbio išvestis: Minikištukas
• Išorinis maitinimas: 12 V, maks. 1,5 A
• Išorinis valdymas: RJ-48
• Antena: IEC-75
• Skaitmeninė garso išvestis: Optinė
• Eternetas (LAN): RJ-45
• HDMI2: HDMI 1.4
• USB2: USB 2.0

Jungiamumo pagerinimas
• RJ48: IR įvestis / išvestis, „Serial Xpress“ sąsaja
• „EasyLink“ (HDMI CEC): Paleidimas vienu 

paspaudimu, Sistemos parengtis, RC signalo 
perdavimas, sistemos garso valdymas

• HDMI: ARC (visos jungtys), Automatinės įvesties 
parinktis

Konstrukcija
• Spalva: Juoda

Matmenys
• Įtaiso plotis: 970 mm
• Įtaiso aukštis: 563 mm
• Įtaiso gylis: 78 / 81 mm
• Gaminio svoris: 7,2 kg
• Įtaiso plotis (su stovu): 970 mm
• Įtaiso aukštis (su stovu): 624 mm
• Įtaiso gylis (su stovu): 194 mm
• Gaminio svoris (su stovu): 7.3 kg
• Galima naudoti sieninį kronšteiną: 200 x 200 mm, 

M6
•

Išleidimo data 2024-03-28

Versija: 3.2.1

EAN: 87 18863 02386 0

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com

43HFL5114/12

Specifikacijos
Profesionalus televizorius
43 in „MediaSuite“ su „Android™“

 - 

* „Netflix“: galioja specialios taisyklės ir sąlygos, kurios turi būti 
patvirtintos ir kurių turi būti laikomasi, kad būtų galima įjungti 
programą.

* Galimybė naudoti „Google Assistant“ priklauso nuo šalies ir kalbos 
nustatymų. Norint naudoti „Google Assistant“, reikia naudoti 
pasirenkamą nuotolinio valdymo pultą su balso funkcija.

* Funkcijų prieinamumas priklauso nuo pasirinktos integravimo 
priemonės diegimo.

* „Philips“ negarantuoja programų pasiekiamumo, tęstinumo ar 
tinkamo funkcionavimo.

* Dėl įrenginio konfigūracijos laisvos atminties gali būti mažiau
* Bendrasis energijos suvartojimas aktyviame režime matuojamas pagal 

IEC62087 pat. 2. Tikrosios energijos sąnaudos priklausys nuo to, kaip 
dažnai žiūrimas televizorius.

* Šio televizoriaus tam tikrų detalių sudėtyje, kur technologijos nesiūlo 
jokių alternatyvų pagal galiojančios Pavojingų medžiagų direktyvos 
išimties sąlygas, yra švino.

* „Android“, „Google Play“ ir „Chromecast“ yra „Google LLC“ prekių 
ženklai

http://www.philips.com

